

Bøje Handel og Import ApS

**Strandvejen 42
8721 Daugård**

CVR-nr. 25 60 65 82

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/12 2022

Ivan Bøje
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	9
Balance pr. 30. september 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje Handel og Import ApS
Strandvejen 42
8721 Daugård

CVR-nr.: 25 60 65 82
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Stiftet: 18. december 2013
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Rita Eva Tanko, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og import af biler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 124.102, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 678.858.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Finansiering

Ledelsen er bekendt med at selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen gennem positiv drift i de kommende år alternativt gennem gældskonvertering.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(123.489)	(39.565)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(3.263)</u>	<u>(20.462)</u>
Resultat før finansielle poster		(126.752)	(60.027)
Finansielle indtægter	2	0	900
Finansielle omkostninger	3	<u>(32.380)</u>	<u>(67.342)</u>
Resultat før skat		(159.132)	(126.469)
Skat af årets resultat	4	<u>35.030</u>	<u>27.823</u>
Årets resultat		<u>(124.102)</u>	<u>(98.646)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(124.102)</u>	<u>(98.646)</u>
		<u>(124.102)</u>	<u>(98.646)</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	617.793
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>617.793</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>617.793</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	11.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>11.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	23.450
Andre tilgodehavender		794.700	7.960
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.833	106.333
Tilgodehavender		<u>796.533</u>	<u>137.743</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>272.932</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>796.533</u>	<u>421.675</u>
Aktiver i alt		<u>796.533</u>	<u>1.039.468</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		598.858	(867.859)
Egenkapital		678.858	(787.859)
Hensættelse til udskudt skat	6	0	76.368
Hensatte forpligtelser i alt		0	76.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.730.959
Anden gæld		97.675	0
Kortfristede gældsforpligtelser		117.675	1.750.959
Gældsforpligtelser i alt		117.675	1.750.959
Passiver i alt		796.533	1.039.468
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	(867.859)	(787.859)
Årets resultat	0	(124.102)	(124.102)
Tilskud fra koncern	0	1.590.819	1.590.819
Egenkapital 30. september 2022	80.000	598.858	678.858

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		(124.102)	(98.646)
Reguleringer	8	(17.707)	59.081
Ændring i driftskapital	9	(654.615)	36.618
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(796.424)	(2.947)
Renteindbetalinger og lignende		0	900
Renteudbetalinger og lignende		(32.380)	(67.342)
Pengestrømme fra ordinær drift		(828.804)	(69.389)
Betalt selskabsskat		63.162	79.629
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(765.642)	10.240
Salg af materielle anlægsaktiver		632.850	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		632.850	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(1.730.959)	216.471
Andre reguleringer		1.590.819	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(140.140)	216.471
Ændring i likvider		(272.932)	226.711
Likvider 1. oktober 2021		272.932	46.221
Likvider 30. september 2022		0	272.932
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		0	272.932
Likvider 30. september 2022		0	272.932

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>3.263</u>	<u>20.462</u>
	3.263	20.462
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>900</u>
	0	900
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.500	67.000
Andre finansielle omkostninger	<u>880</u>	<u>342</u>
	32.380	67.342
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(76.368)	15.348
Sambeskatningsbidrag	<u>41.338</u>	<u>(43.171)</u>
	(35.030)	(27.823)

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2021	1.664.420
Afgang i årets løb	(1.664.420)
Kostpris 30. september 2022	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	1.046.627
Årets afskrivninger	3.263
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(1.049.890)
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>76.368</u>
	<u>0</u>	<u>76.368</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bøje 2 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	0	(900)
Finansielle omkostninger	32.380	67.342
Af- og nedskrivninger	(15.057)	20.462
Skat af årets resultat	(35.030)	(27.823)
	<u>(17.707)</u>	<u>59.081</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	11.000	21.800
Ændring i tilgodehavender	(763.290)	14.818
Ændring i leverandører mv.	97.675	0
	<u>(654.615)</u>	<u>36.618</u>